
CMT AGRO

Driftsleder med ambitioner søges til landbrugsvirksomhed med visioner
Vil klare mål og tydelige perspektiver tænde din ledelseslyst og give dig mod på at stå selvstændigt
i spidsen for drift, optimering og udvikling?
Og er du den leder, der kan skabe korpsånd, trivsel og faglig stolthed i dit team – og samtidig være
en imødekommende vært for de mange besøgende på kvægbruget? Så får du her muligheden for
at opbygge en velanset lederrolle og spændende fremtid sammen med CMT AGRO.
Selvstændig lederstilling
Som driftsleder for mælkeproduktionen får du ansvaret for to nærtliggende ejendomme med
tilsammen 550 malkekøer samt et team af primært tre danske, landbrugskyndige medarbejdere og
elever under landbrugsuddannelse og medhjælpere.

 
Du viser synligt lederskab, indgår i teamet og tager ansvaret for at:

Tilrettelægge arbejdsopgaver og kombinere læring med resultater●

Stå for indkøb af kvier samt fodertilskud og forbrugsvarer gennem en indkøbsforening●

Sikre en effektiv konventionel mælkeproduktion med fokus på økonomi og lave omkostninger●

Samarbejde med konsulenter, dyrlæger og inseminører.●

Professionel ledelse
Du refererer til den ene af de tre virksomhedsejere, deltager i budgetlægning og den månedlige
opfølgning med ejerne og bidrage til de fremtidige udviklingsplaner. Kvartalsvist fremlægger du for
bestyrelsen en situationsbeskrivelse om mælkeproduktionen.

Endvidere vil du løbende indgå i dialog og sparring med lederne i markbruget og
slagtegriseproduktionen om fx koordinering af majsproduktion og gyllekørsel.
Samdrift og udvidelse til 770 malkekøer
Første mål er samdrift af kvægbrugene, der begge har robotmalkning, og en 25 procents løbende
udvidelse af besætningen til 770 malkekøer. 

Målet er at skabe en moderne, fleksibel arbejdsplads på et husdyrbrug med teknologiske
hjælpemidler og være fremtidens fødevareproducent i Danmark.
Dine kvalifikationer
Vi søger en landbrugsuddannet kvægfaglig profil med ledelseserfaring – måske er du klar til at tage
det næste skridt mod større selvstændighed og ansvar, eller måske ønsker du en stilling, hvor du
kan få dine kompetencer i spil.

Personligt trives du i samspil med andre mennesker, er empatisk og møder dine kolleger med et
smil og et åbent sind.

I din ledelsesstil vises respekt for hinanden og dyrene og der arbejdes målrettet med bl.a. LEAN
tavlemøder samt løbende læring og systematiske samtaler og opfølgning. Det forventes derfor, at
du har erfaring med IT; Management-, økonomi- og HR-programmer.



 
CMT AGRO tilbyder

En ansættelse med perspektiv og fokus på et langsigtet samarbejde●

Løn efter kvalifikationer, pension og sundhedssikring●

Bopæl i et pænt toetages stuehus på 160 m² i grundplan●

Attraktiv beliggenhed tæt på Kalundborg, fjord, strand og skøn natur, gode skoler,

uddannelsescentre og infrastruktur – samt mange jobmuligheder i området, indkøbs- og

kulturoplevelser inden for kortere køreafstand.

●

Faglig sparring og deltagelse i landbrugsmesser og kongresser●

Gode rammer og nogle af de bedste faciliteter og staldforhold på Sjælland.●

 
 
 
Sådan søger du
Upload en motiveret ansøgning, hvor du beskriver din interesse for stillingen, tidligere opnåede mål
og resultater samt vedhæfter CV og relevante bilag på jobadvice.dk.

JobAdvice Management sikrer diskretion, håndterer rekrutteringsprocessen og deltager i
samtalerne, der er planlagt til den 26. november 2025 hos SCHIPPERS, Agro Food Park, 8200
Aarhus N.

Har du spørgsmål, kan du sende en SMS til +45 40420316 med teksten ”KAM” – så bliver du
kontaktet af konsulent Anni Kohl, JobAdvice.
På forhånd tak for interessen – vi glæder os meget til at høre fra dig!.
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